
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.162 dt.22.10.1999 

 

MIRATIM SHTESE FONDESH PER PERFUNDIMIN E                   

NDERTIMIT TE TREGUT TE GJESE SE GJALLE. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                              
Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur në dt.22.10.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Veterinarisë dhe Ushqimit për miratimin e 

një fondi shtesë prej 9.6 milion lekë për përfundimin e ndërtimit të tregut të gjësë 

së gjallë, mbështetur  në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal”, ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal” si dhe aktet e tjera nënligjore në zbatim të tyre  

 

 

                                                 VENDOSI  

  

 

1. Të miratojë një fond prej 9.6 milion lekë nga të ardhurate Bashkisë për 

Ndërmarrjen e Tregjeve dhe Taksave “Për përfundimin e ndërtimit të tregut të 

gjësë së gjallë”(betonimin e shesheve, rrugëve dhe bokseve). 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Ndërmarrja e Tregjeve dhe Taksave dhe 

Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi, pas konfirmimit të Prefekturës. 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


